
UCHWAŁA NR XLVI/401/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 226, 227, 228, 229, 230 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/353/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 zmienionej uchwałami, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały, zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej uchwały, zastępuje się załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVI/401/22  w Miłosławiu z dnia 25 maja 2022r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022 -2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 47 492 567,78 44 865 733,28 6 931 528,00 71 814,00 15 009 266,00 12 189 618,35 10 663 506,93 4 633 672,00 2 626 834,50 102 000,00 2 519 234,50

2023 45 239 114,55 43 967 571,00 8 087 995,00 81 000,00 15 601 075,00 8 816 652,00 11 380 849,00 4 805 118,00 1 271 543,55 0,00 1 271 543,55

2024 45 014 679,00 44 464 679,00 7 543 075,00 77 077,00 16 147 113,00 9 021 735,00 11 675 679,00 4 973 297,00 550 000,00 0,00 550 000,00

2025 46 560 944,00 46 020 944,00 7 807 083,00 79 775,00 16 712 262,00 9 337 496,00 12 084 328,00 5 147 362,00 540 000,00 0,00 540 000,00

2026 47 631 676,00 47 631 676,00 8 080 331,00 82 567,00 17 297 191,00 9 664 308,00 12 507 279,00 5 327 520,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 251 151,00 49 251 151,00 8 355 062,00 85 374,00 17 885 295,00 9 992 894,00 12 932 526,00 5 508 656,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 876 439,00 50 876 439,00 8 630 779,00 88 191,00 18 475 510,00 10 322 660,00 13 359 299,00 5 690 442,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 453 608,00 52 453 608,00 8 898 333,00 90 925,00 19 048 251,00 10 642 662,00 13 773 437,00 5 866 846,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 974 763,00 53 974 763,00 9 156 385,00 93 562,00 19 600 650,00 10 951 299,00 14 172 867,00 6 036 985,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 55 334 298,96 46 330 636,83 18 014 282,67 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 9 003 662,13 8 803 662,130,00 140 000,00

2023 45 607 953,50 43 233 436,00 18 852 171,00 0,00 0,00 1 169 805,00 0,00 0,00 2 374 517,50 2 374 517,500,00 0,00

2024 44 825 867,70 43 731 532,00 18 748 578,00 0,00 0,00 1 270 126,00 0,00 0,00 1 094 335,70 1 094 335,700,00 0,00

2025 45 185 240,00 44 568 871,00 19 123 550,00 0,00 0,00 1 258 236,00 0,00 0,00 616 369,00 616 369,000,00 0,00

2026 45 915 972,00 45 298 739,00 19 506 021,00 0,00 0,00 1 121 891,00 0,00 0,00 617 233,00 617 233,000,00 0,00

2027 47 333 657,00 45 994 737,00 19 896 141,00 0,00 0,00 934 352,00 0,00 0,00 1 338 920,00 1 338 920,000,00 0,00

2028 48 931 439,00 46 309 383,00 20 294 064,00 0,00 0,00 347 790,00 0,00 0,00 2 622 056,00 2 622 056,000,00 0,00

2029 50 568 608,00 47 098 395,00 20 699 945,00 0,00 0,00 217 570,00 0,00 0,00 3 470 213,00 3 470 213,000,00 0,00

2030 51 717 703,23 47 895 182,00 21 113 944,00 0,00 0,00 76 740,00 0,00 0,00 3 822 521,23 3 822 521,230,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 841 731,18 0,00 9 362 892,18 4 687 059,77 3 165 898,77 927 103,04 927 103,04 3 748 729,37 3 748 729,37

2023 -368 838,95 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 368 838,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 188 811,30 188 811,30 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 375 704,00 1 375 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 715 704,00 1 715 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 917 494,00 1 917 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 257 059,77 2 257 059,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 161,00 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 161,05 1 631 161,05 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 811,30 1 688 811,30 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 704,00 1 375 704,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 704,00 1 715 704,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 494,00 1 917 494,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 059,77 2 257 059,77 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 915 934,12 0,00 -1 464 903,55 3 210 928,860,00

2023 x x x x 0,00 11 284 773,07 0,00 734 135,00 734 135,000,00

2024 x x x x 0,00 11 095 961,77 0,00 733 147,00 733 147,000,00

2025 x x x x 0,00 9 720 257,77 0,00 1 452 073,00 1 452 073,000,00

2026 x x x x 0,00 8 004 553,77 0,00 2 332 937,00 2 332 937,000,00

2027 x x x x 0,00 6 087 059,77 0,00 3 256 414,00 3 256 414,000,00

2028 x x x x 0,00 4 142 059,77 0,00 4 567 056,00 4 567 056,000,00

2029 x x x x 0,00 2 257 059,77 0,00 5 355 213,00 5 355 213,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 079 581,00 6 079 581,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,37% -2,35% 12,33% 14,33% TAK TAK-2,04%

2023 7,97% 5,42% 10,29% 12,29% TAK TAK5,42%

2024 8,35% 5,65% 8,93% 10,92% TAK TAK5,65%

2025 7,18% 7,39% 7,74% 9,74% TAK TAKx

2026 7,47% 9,10% 6,15% 8,14% NIE TAKx

2027 7,26% 10,67% 5,97% 7,97% NIE TAKx

2028 5,65% 12,12% 5,78% 7,77% TAK TAKx

2029 5,03% 13,33% 6,86% 6,86% TAK TAKx

2030 5,42% 14,31% 9,10% 9,10% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 801 243,45 1 603 243,45 1 603 243,45 119 310,00 119 310,00 119 310,00 2 065 556,19 2 065 556,19 1 821 422,19

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 673,40 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 289 459,70 289 459,70 186 860,00 6 833 480,11 4 912 472,11 1 921 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 038 757,50 0,00 0,00 2 930 121,13 836 073,40 2 094 047,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 042 290,23 105 000,00 937 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 529 290,23 42 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 529 290,23 42 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 515 290,23 28 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 571 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 568 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 195 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 095 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 797 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVI/401/22  w Miłosławiu z dnia 25 maja 2022r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022 -2030

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 431 938,22 6 833 480,11 2 930 121,13 1 042 290,23 529 290,23 529 290,23

1.a - wydatki bieżące 6 722 528,87 4 912 472,11 836 073,40 105 000,00 42 000,00 42 000,00

1.b - wydatki majątkowe 6 709 409,35 1 921 008,00 2 094 047,73 937 290,23 487 290,23 487 290,23

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 782 987,20 1 550 130,23 1 742 430,90 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 482 329,00 1 476 842,23 703 673,40 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

"Słoneczna polana w Miłosławiu" - projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020_UG -
utrzymanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w nowo
utworzonym oddziale żłobkowym

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 239 506,60 95 224,60 54 969,14 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Akademia kompetencji w Miłosławiu i Czeszewie - poszerzenie
kompetencji kluczowych uczniów oraz właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy, kompleksowe wsparcie dla
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Miłosławiu
2021 2022 48 244,80 24 102,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Akademia kompetencji w Miłosławiu i Czeszewie - poszerzenie
kompetencji kluczowych uczniów oraz właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy, kompleksowe wsparcie dla
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych

Szkoła Podstawowa w
Czeszewie

2021 2022 14 683,20 8 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

 Akademia kompetencji w Miłosławiu i Czeszewie - poszerzenie
kompetencji kluczowych uczniów oraz właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy, kompleksowe wsparcie dla
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 40 589,67 35 621,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

"Radosna kraina w Orzechowie "- projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020 -
utrzymanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w nowo
utworzonym oddziale żłobkowym

Szkoła Podstawowa w
Orzechowie

2022 2023 941 198,82 629 650,02 311 548,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

"Słoneczna polana w Miłosławiu" - projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020 -
utrzymanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w nowo
utworzonym oddziale żłobkowym

Żłobek Słoneczna
Polana w Miłosławiu

2021 2023 975 187,81 522 678,02 274 845,70 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
"Radosna kraina w Orzechowie "- projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 222 918,10 160 608,34 62 309,76 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 300 658,20 73 288,00 1 038 757,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Radosna kraina w Orzechowie "- projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020 -
utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 256 162,70 67 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja szkół w gminie Miłosław (Szkoła Podstawowa
Orzechowo oraz Szkoła Podstawowa Czeszewo) - Modernizacja
energetyczna budynków

Urząd Gminy Miłosław 2022 2023 1 044 495,50 5 738,00 1 038 757,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 515 290,23 10 300 781,00

1.a 28 000,00 3 886 564,35

1.b 487 290,23 6 414 216,65

1.1 0,00 3 292 561,13

1.1.1 0,00 2 180 515,63

1.1.1.2 0,00 150 193,74

1.1.1.3 0,00 24 102,18

1.1.1.4 0,00 8 957,22

1.1.1.5 0,00 35 621,85

1.1.1.6 0,00 941 198,82

1.1.1.7 0,00 797 523,72

1.1.1.8 0,00 222 918,10

1.1.2 0,00 1 112 045,50

1.1.2.1 0,00 67 550,00

1.1.2.2 0,00 1 044 495,50

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 648 951,02 5 283 349,88 1 187 690,23 1 042 290,23 529 290,23 529 290,23

1.3.1 - wydatki bieżące 4 240 199,87 3 435 629,88 132 400,00 105 000,00 42 000,00 42 000,00

1.3.1.1
Wynajem budynku w celu działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Czeszewie - wynajem budynku

Warsztat Terapii
Zajęciowej w Czeszewie

2018 2027 406 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

1.3.1.2
Opłata za grunt pod wiatą przystankową - Zapewnienie
bezpieczeństwa mieszkańcom

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 1 200,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie gminy Miłosław wraz
ze zorganizowaniem opieki nad uczniami w autobusach w roku
szkolnym 2021/2022

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 360 000,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program "Czyste powietrze"  realizacja na podstawie porozumienia z
WFOŚIGW - Ochrona klimatu

Urząd Gminy Miłosław 2019 2029 31 499,87 19 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Ubezpieczenie mienia gminy, OC, ubezpieczenie strażaków i
komunikacyjne

Urząd Gminy Miłosław 2021 2024 273 000,00 90 000,00 90 000,00 63 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
gminy Miłosław (SP Orzechowo, SP Czeszewo) - projekt -
Modernizacja energetyczna budynków

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 155 000,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Sporządzenie projektu planu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy techniczno - produkcyjnej i
zabudowy usługowej w Miłosławiu (obszar za browarem -um
4/IŚR/U/2021)

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 7 900,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Sporządzenie projektu planu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy techniczno - produkcyjnej i
zabudowy usługowej w Miłosławiu (rejon ul.Wrzesińskiej, działka nr
ewid. 997 obręb Miłosław  - um 3/IŚR/U/2021)

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 15 900,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Milosław  - Prawidłowa
gospodarka odpadami komunalnymi - utrzymanie czystości

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 1 829 000,00 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych na terenie gminy Milosław  - Prawidłowa gospodarka
odpadami komunalnymi - utrzymanie czystości

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Konserwacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy
Miłosław - poprawa bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 260 700,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 408 751,15 1 847 720,00 1 055 290,23 937 290,23 487 290,23 487 290,23

1.3.2.1
Kompleksowa budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji
deszczowej w m.Lipie (śr.z RFIL 400tyś -dofinansowanie dla gmin
popegeerowskich) - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 850 000,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
"Laboratoria przyszłości" SP w Miłosławiu - ze środków pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Miłosławiu
2021 2022 162 300,00 64 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Utworzenie boisk sportowych w Lipiu i Pałczynie (dz.iałka 93/31 w Lipiu
oraz działka 73/6 w Pałczynie- przejęcie od KOWR)

Urząd Gminy Miłosław 2022 2023 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Miłosław -
Obniżenie zużycia energii elektrycznej, obniżenie kosztu utrzymania
instalacji oświetleniowej, zmniejszenie emisji CO2

Urząd Gminy Miłosław 2023 2027 2 436 451,15 0,00 487 290,23 487 290,23 487 290,23 487 290,23

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 515 290,23 7 008 219,87

1.3.1 28 000,00 1 706 048,72

1.3.1.1 28 000,00 217 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 270 200,00

1.3.1.4 0,00 19 744,88

1.3.1.5 0,00 38 403,84

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 900 000,00

1.3.1.11 0,00 260 700,00

1.3.2 487 290,23 5 302 171,15

1.3.2.1 0,00 840 800,00

1.3.2.2 0,00 64 920,00

1.3.2.3 0,00 30 000,00

1.3.2.5 487 290,23 2 436 451,15

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.6

Budowa kanalizacji sanitarnej w Miłosławiu: ul. Niepodległości,
Sienkiewicza , rejon Stawu Pawelskiego (w tym ze środków na
uzupełnienie subwencji ogólnej , z przeznaczeniem na wsparcie
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w wys. 900tys.)

Urząd Gminy Miłosław 2022 2024 1 830 000,00 930 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Modernizacja boiska Orlik w Orzechowie - Upowszechnianie sportu Urząd Gminy Miłosław 2022 2023 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 1 830 000,00

1.3.2.7 0,00 100 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XLVI/401/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 634 825,61 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 571 180,61 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 63 645,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2022 r. 1 150 805,48 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 1 038 330,48 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 112 475,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 7 841 731,18 zł 
Zwiększenie przychodów 515 979,87 zł 
 

Dodano przedsięwzięcie Modernizacja boiska Orlik w Orzechowie. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) „Radosna kraina w Orzechowie” – projekt realizowany z udziałem środków z budżetu UE w 
ramach WRPO na lata 2014–2020; 
 2) „Słoneczna polana w Miłosławiu” – projekt realizowany z udziałem środków z budżetu UE w 
ramach WRPO na lata 2014–2020; 
 3) Program „Czyste powietrze” realizacja na podstawie porozumienia z WFOŚIGW. 

Ponadto w roku 2023 zaplanowano zwiększoną kwotę udziału w PDOF, PDOP oraz planowanymi 
wydatkami na wynagrodzenia (obecny wzrost wynagrodzeń w gospodarce oraz planowany wzrost 
najniższego wynagrodzenia). 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B417B6D-3185-42F0-A716-6907D1DB5259. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/401/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 25 maja 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/401/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 25 maja 2022 r.
	Uzasadnienie

